Presencial nº 004/2018, destinado a aquisição de SOFTWARE ARCHITECTURE ENGINEENING CONSTRUCTION COLLECTION IC NEW MULTIUSER 3-YR 
SUBSCRIPTION ELD., à empresa FRAZILLIO E FERRONI INFORMÁTICA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA., inscrita no CNPJ/MF sob nº 00.510.077/0001-01, 
pelo valor total de R$ 730.000,00 (setecentos e trinta mil reais)

Osasco, 10 de abril de 2018
ROGÉRIO LINS

- Prefeito -

AP Nº 266/18
PROCESSO ADM Nº 5769/2017

Interessado: Secretaria de Saúde 
Assunto: CONTRATO DE GESTÃO DE SERVIÇOS DE SAÚDE – UNIDADES DE PRONTO ATENDIMENTO INSTITUTO SOCIAL SAÚDE RESGATE À VIDA

[...]

de CONTRATO DE GESTÃO dos serviços de saúde das unidades de pronto atendimento abaixo indicadas, com a organização social INSTITUTO SOCIAL 
SAÚDE RESGATE À VIDA, inscrita no CNPJ/MF sob nº 07.900.613/0001-24, pelo prazo de 12 (doze) meses, a contar de 07 de março de 2018, a saber:
a) UPA Centro – valor anual estimado em R$ 19.041.653,00 (dezenove milhões, quarenta e um mil, seiscentos e cinquenta e três reais);
b) UPA Vila Menck – valor anual estimado em R$ 11.862.735,00 (onze milhões, oitocentos e sessenta e dois mil, setecentos e trinta e cinco reais) e
c) UPA Jardim Conceição – valor anual estimado em R$ 11.862.735,00 (onze milhões, oitocentos e sessenta e dois mil, setecentos e trinta e cinco reais).

Osasco, 11 de abril de 2018
ROGÉRIO LINS

- Prefeito -

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2017
EDITAL DE 06ª CONVOCAÇÃO PARA O CARGO DE: 
PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL-

PDI I

Ficam convocados para a realização de ATRIBUIÇÃO DE AULAS, os candidatos